

SOLGAR Witamina C 500 mg do ssania 90 pastylek o smaku żurawinowo-malinowym



Cena: 113,91 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	90 pastylek
Postać	pastylki
Producent/ Dystrybutor	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

SOLGAR Witamina C 500 mg 90 pastylek o smaku żurawinowo-malinowym Witamina C 500 mg do ssania firmy Solgar, to propozycja nawet dla najbardziej wymagających. Naukowcy opracowali bowiem formułę składającą się z trzech form chemicznych witaminy C, które znamy z naturalnych produktów. Aby jak najwierniej odtworzyć organiczne środowisko witaminy C, w każdej pastylce znalazła się jeszcze acerola i dzika róża. Stwarza to dobre warunki do uzupełniania innych cennych składników np. flawonoidów. Kolejnym naturalnym składnikiem są sproszkowane czerwone buraki. Pastylki mają ponadto pyszny smak żurawinowo – malinowy. Forma pastylek do ssania sprawia, że naszą witaminę C możemy potraktować jak smaczny dodatek po posiłku. Docenią ją także osoby, które mają kłopoty z przetykaniem (np. osoby starsze). **Witamina C pomaga w** – ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, – prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, włosów, skóry, zębów, – prawidłowemu funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego, – utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, – regeneracji zredukowanej formy witaminy E, – utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg witaminy C dziennie powyżej zalecanej dziennej dawki witaminy C. **Ponadto witamina C** – przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, - zwiększa przyswajanie żelaza. **Charakterystyka** - Trzy formy witaminy C (L-askorbinian sodu, kwas L-askorbinowy, L-askorbinian wapnia) zamknięte w jednej pastylce do ssania. - Produkt zawiera także ekstrakt z owoców aceroli oraz sproszkowany owoc dzikiej róży. - Przyjemny naturalny aromat żurawinowo – malinowy. **Dla kogo** - Dla osób, które potrzebują wsparcia w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego; - Dla osób, którzy chcą uzupełnić ilości witaminy C w swojej codziennej diecie. **Sposób użycia** Osoby dorosłe 1 pastylka dziennie, ssać po posiłku lub według wskazań lekarza.